
CO NÁS MŮŽE POTKAT NA KURZU
aneb co si vzít s sebou

Když prší, 

může tu být bláto.
Když svítí slunce, 

může být vedro.

Oblečení se může ušpinit.

Aha. Špína, tedy mýdlo, 

ručník, kartáček.

Co si obléct? 

Raději něco „horšího”, 

než něco nového.

Hodí se pláštěnka.

Deník dle vlastního 

výběru, něco na psaní.

Boty do lesa. Přezůvky do domu.

Baterka jakákoli.

Je tu skoro divočina.

Jídlo 5x denně, případná večerní svačina.

Vaříme i vegetariánsky, i bezlepkově… 

Máte-li nějaká stravovací omezení, dejte nám 

vědět s předstihem přes svého učitele. 

Co? Jak?

A

Hodně energie, 

kdyby bylo málo spánku.

Dá se doplnit v obchůdku.

Hlavně v klidu.

 Wi� je slabá, musíte být silní. 

Nebo si přibalte data. 

Jsem 

Kryštof.

Můžete se dokrmit čokoškama 

a kofolou z našeho obchůdku.

Bude dost programu, 

ale po obědě a po večeři 

lze pinec, voleybal, deskovky, 

kuličky, kytara. Vlastní hry.

Středisko ekologické výchovy 

v Moravském krasu

Sprchy a WC společné.

Vícelůžkové pokoje - víc lidí, víc zábavy.
Sprchy a WC společné.


	Stránka 1

